[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Выборгский район» Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2021

№713
Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры МО «Город Выборг»
В соответствии с Градостроительном кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2014 №456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», генеральным планом муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области, Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу и действует с момента принятия.

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области и в официальном сетевом издании NPAVRLO.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству Д.Б. Самойленко.

Глава администрации                                                                                                         И.Ф. Гилязов
Согласовано: Рошкович, Самойленко, Петров, Забойкин, Никитин, Романюк, Сукончик
Разослано: дело, управление безопасности, ЮК, отдел дорожного хозяйства, транспорта и связи, портал, NPAVRLO.ru
те